Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

REQUERIMENTO Nº 383/2019

Requer Voto de Pesar pelo falecimento do Sra. Wanda Freire da Costa, ocorrido recentemente.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]                    Nos termos do Art. 102, Inciso IV, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requeiro a Vossa Excelência que se digne a registrar nos anais desta Casa de Leis, voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra. Wanda Freire da Costa, ocorrido no dia, 05 de junho do corrente ano.

Requeiro, ainda, que desta manifestação seja dada ciência aos seus familiares, encaminhando cópia do presente, á Rua Conselheiro Cotegipe nº 273- Belenzinho, São Paulo-SP, CEP:03058-000

Justificativa:

A Sra. Wanda Freire da Costa tinha 85 anos era esposa do pastor José Wellington Bezerra da Costa e deixa 06 filhos, José Wellington, Paulo Freire, Joel Freire, Samuel Freire, Marta e Rute, 14 netos e 08 bisnetos, além de parentes e muitos amigos.

Que Deus esteja presente nesse momento de separação e dor, para lhes dar força e consolo.

É, pois, este o Voto, através da Câmara de Vereadores, em homenagem póstuma e em sinal de solidariedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2019.

 Carlos Fontes
-vereador-
d9932df4-3452-420c-8aee-1f15d3fe80e1.png
PROTOCOLO 4016/2019 - 07/06/2019 14:03

image1.jpeg

image10.jpeg